
Zakladní informace :

/Typ spotřebiče

73,0 kgNetto váha (kg)

750 mmHloubka zabaleného spotřebiče

640 mmŠířka zabaleného spotřebiče

1910 mmVýška zabaleného spotřebiče

Ano - pouze vpředuNastavitelné nožky

Pravý otočnýSměr otevírání dveří

644Šířka při otevřených dveřích

640 mmHloubka výrobku (mm)

600 mmŠířka výrobku (mm)

1850 mmVýška výrobku (mm)

1Počet nezávislých chladících systémů

4Počet hvězdiček

97 lBrutto objem mrazničky (l)

229 lBrutto objem chladničky (l)

322 lCelkový netto objem spotřebiče (l)

326 lCelkový brutto objem spotřebiče (l)

EuroTyp zástrčky

205 cmDélka přívodního kabelu (cm)

1Počet kompresorů

VDEGS,JUS00513,CE,UA011AZnačky shody

50Kmitočet (Hz)

220-230Napětí (V)

10 AJištění (A)

120 WPříkon (W)

Není dostupnýMožnost upevnění dekorativních dveří

Černá JetBarva výrobku

MechanickýTyp ovládání

Volně stojícíKonstrukce

Chladnička s mrazničkou doleKategorie spotřebiče

3838942936111EAN kód

429566Aet. nb. (artiklové číslo)

HZS3369F - RK62FSY2B - GORENJE SIMPLICITY2Model

GorenjeZnačka

Chladnička/mraničkaKategorie chladícího spotřebiče pro domácnost

HZS3369F - RK62FSY2B - GORENJE SIMPL
429566

Chladnička/mranička

BottleMat držák na láhve
R600AChladící kapalina

Slot-in: možnost zabudování chladničky do
výklenku šíře 60 cm

LED osvětlení ze stropuVnitřní osvětlení
Mechanické ovládáníTyp ovládání

Tato technologie omezuje tvorbu ledu a
potřebu manuálního odmrazování až o 50 %.
Kromě toho, že budete mít méně práce s
odmrazováním, pomocí systému FrostLess
ušetříte také energii a zajistím vám i snadný
úklid v mrazničce.

FrostLess: Méně ledu v mrazničce

Police na láhve s pevným krytem

Extra velká zásuvka v mrazničce, kde
můžete snadno uskladnit i ty největší kusy
potravin.

XXL SpaceBox zásuvka

Zásuvka udržuje potraviny déle čerstvé při
teplotě kolem 3° C.

FreshZone zásuvka

Velká zásuvka v chladničce slouží pro
ukládání ovoce a zeleniny. Pomocí systému
HumidityControl je možné seřizovat úrovně
vlhkosti uvnitř zásuvky CrispZone. Ovoce a
zelenina zůstávají déle čerstvé, svěží a
zachovávají si své vitamíny.

CrispZone s HumidityControl: velká zásuvka na
zeleninu s regulací vlhkosti

Stejná teplota v prostoru chladničky
umožňuje účinnější chlazení a nižší spotřebu
energie. Proto mohou být potraviny uloženy
na kterékoliv polici.

IonAir a DynamiCooling - cirkulace
ionizovaného vzduchu prostřednictvím vnitřního
ventilátoru

USP :

INFORMAČNÍ LIST

Status spotřebiče R   Platné od 18.4.2013   Poslední změna: 1.2.2016 22:36:02

429566 1/2



/Beznámrazové (No Frost) provedení

40 dB(A) re 1 pWEmise  hluku šířeného vzduchem  vyjádřené v dB(A) re 1 pW, zaokrouhlené na nejbližší celé číslo

SN,N,ST,TKlimatická třída

30 hDoba skladování při vypnutí (doba náběhu teploty) (v hod)

4.50 Kg/24hMrazící výkon (v kg/24 h)

95 lNetto objem mrazničky (l)

227 lNetto objem chladničky (l)

232 kWh/JahrSpotřeba energie za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin.
Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče

0,63 kWhSpotřeba energie (kWh/d)

A++Třída energetické účinnosti

Informace energetické nálepky / Vlastnosti :

AnoMožnost změny směru otevírání dveří

Nádoba na sýr, máslo - 1
Podstavec na vajíčka / led - 1X7 - 1

Obsažené dodatečné příslušenství

min -24°C-max +10°CTeplotní stupnice

2Počet teplotních zón

BezTeploměr v mrazícím prostoru

BezTeploměr v chladícím prostoru

SkleněnéMateriál polic

3Počet polic v chladničce

AnoDržák na láhve

NeAutomatický ice-maker

/Mrazící prostor s dvířky

3Počet košů v mrazničce

AnoVentilátor v chladničce

NeMraznička se systémem pro odtok vody,která vzniká odmrazováním

NeMožnost nastavení teploty v mrazničce

NeNastavení teploty nezávislé na vnější teplotě

NeUpozornění na otevřené dveře

NeSpínač pro rychlé zmrazení

NeSpínač pro intenzivní ochlazování

Manuální (ruční)Způsob odmrazování mrazničky

AutomatickéZpůsob odmrazování chladničky

Tónovaná světle šedá-zelená, leskláBarva interiéru

Vlastnosti :

Černá Jet / OcelBarva / materiál dveří

Černá Jet / OcelBarva / materiál pláště

75,5 kgBrutto váha (kg)

429566 2/2


